1. Осуществить закупку на оказание услуги по предоставлению 

неисключительных (пользовательских) прав на программное обеспечение – 

система защиты информации от несанкционированного доступа с начальной 

(максимальной) ценой муниципального контракта 401 068 (четыреста одна 

тысяча шестьдесят восемь) рублей 00 копеек за счет средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск на 2020 год (КБК 951 0113 

8310120330 244 22600, муниципальный код цели 22600).  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.):